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I N F O R M A C J A
 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż uruchamia nabór wniosków o organizację prac interwencyjnych w 
ramach Projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej 
(I)". Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. Działanie 5.1 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP.
 
Czas trwania prac interwencyjnych organizowanych w 2023 roku to minimum 9 miesięcy zatrudnienia z okresem 
refundacji wynoszącym 6 miesięcy.
 
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych z następujących grup:

znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj.: kobiety, osoby starsze (w wieku 50 lat i więcej), 
osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach;
osób młodych w wieku 18-29 lat, zwłaszcza: z grupy NEET, samotnie wychowujące dzieci, opuszczające pieczę 
zastępczą, pochodzenia migranckiego.

W przypadku, gdy dana osoba jest już uczestnikiem innego projektu z zakresu aktywizacji społeczno-zawodowej 
dofinansowanym ze środków EFS+, nie może zostać uczestnikiem projektu.
 
Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i zawarciu z Urzędem umowy Organizator prac interwencyjnych - pracodawca - 
zatrudnia skierowanego przez Urząd bezrobotnego na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy na  okres 
zadeklarowany we wniosku. 
 
W trakcie tego zatrudnienia pracodawcy przysługuje przez 6 miesięcy refundacja części kosztów wynagrodzenia 
zatrudnionego bezrobotnego. Po okresie refundacji pracodawca zobligowany jest do dalszego utrzymania w 
zatrudnieniu skierowanego bezrobotnego przez co najmniej 3 miesiące w ciągu których refundacja już nie przysługuje.
 
Kwota refundacji (zwrot części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne skierowanych bezrobotnych) wynosi:

 brutto + składki na ubezpieczenie społeczne (płatnika) od tej kwoty.1 290,00 zł
 
Refundacja w ramach prac interwencyjnych stanowi dla pracodawcy lub przedsiębiorcy prowadzącego działalność 
gospodarczą pomoc de minimis, dlatego do wniosku należy również dołączyć wypełniony formularz informacji przy 
ubieganiu się o pomoc de minimis.
 
Zainteresowani przedsiębiorcy mogą uzyskać dodatkowe informacje na temat naboru pod numerem telefonu 33 496 
51 57.

 Wnioski mozna pobrać pod tym adresem: link
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